CDL\XXYI. 

Sfro arcivescovo di Genova si obbliga cli r estituir<! atrarciprele 
Guglielmo entro il p1·ossimo Salale una somma erogala per l e 
mura della cill<Ì garantendola con alcuni oggetti <l"arg ento e 
con lulla la sua mobilia (6 scttep1bre 1F>8) . 

Arch i presbiteri W.J. 
· Testes Boiamundus clc Odone, Guido .Llrndcnsis, presbiter Iohan

nes de Saltarana et Gui scardus clericus de Sa~1cto Vicentio. Nos 
Sirus ianuensis archie,pi scopus acce1~imus a te arch ipresbitero 
'Vuiliel1mo lb. vig i,ntj denariorum ianuensium quas in muro civi 
tatis errogavi~us, unde promittimus tibi quod usque proxi,:nu:m 
festum dominice naliYitatis r eddemus eas tJbi ve! tuo nuncio per 
nos vel nostrum nuncium ac propterea libi pignori subicimus 
hacilia nostra argentea et cuppam argenteam et ca licem et plane
tas nostras ac ceteras, nostram mobiliam, si in hiis defeceris, ita 
quod nisi ut supra attenderimus ex iirsis r ebus supra<licti debiti 
tihi solucionem facias ahsque nostra contrad ictione et omnium 
pro nobis. Actum in camera eiusdem archi epi scopi i.n palacio ca

stelli , .)ICLnn. , .nn. idus seiptembris, indidone ·"· 

COL \X\YIJ. 

Ci<>rdann notaio e .'1araxi tmi lraggonn 11na soriclas per fraff i ci 

dir Jfaraxi farà alle Ra1rari e in Sit ilia (7 ~cM cmbre 1108). 

(J) Cancellate : vel. 
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Testes lordanis Almarie et .Mara.xi]. 
"' Testes Lanfrancus guardator, Pere dc Calcia el Iohannes Caxi

cius. Iordanus notari us et Maraxi fecerunt. societatem in quam ut 
mut uo professi sunL Iordanus lb. clecem et Maraxi lb. qui nque 
con tulit. Hanc ~laraxi laboratum apud Deniam , inde :.\Iaioricam si 
velil et a Denia vel ;\Jaiorica Sciciliam si voluerit et maior pars 
sociorum suorum iverit illuc. Portal et iam de suo lb. oc lo, que 
per libram lucrari eL expendere debenl per librarm , in rcditu in 
1p0Lesta1em Iorclani lraclo capitali profìcuum per medium. Actum 
in .capitulo , millesimo .cnm., .Yn. idus seplembris. incli cio ne .Y. 

[fo. 61 r.] . CDL-'\.X~YIII. 

Bonifacio visconte vende a Pon cio di Cuasco una casa in Savona 
(8 settembre 1158). 

Ponci i de Guasco Sagonnensis]. 
Test es Embron Sagonnensis, Obertus de in sula et \V. Aradellus. 

Ego Boniracius vicecom es accepi a te Poncio de Guasco lb .. :xni. 
denario rum ianuensium fìnito precio pro lercia parte unius domus 
pro indiviso aree et edifìcii que esl in civitate Sagona, cui coheret 
ab una parte domus tua, retro Quintana, ab a lia 1parle domus 
Arnalcli Donorelli , ab anteriori parte via publica, que terra est